
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento: 
Dott.Duccio Di Leo 

Email: duccio.dileo.po@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 

e-mail: paolo.brancoli.197@istruzione.it 

tel: 0583 422254 
 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 
VERIFICATA           la regolarità delle operazioni; 
 
VISTI            i verbali delle operazioni della commissione; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione, in data odierna 17 luglio 2020 della graduatoria permanente provvisoria relativa al 
concorso per soli titoli, citato in premessa, la quale costituisce parte integrante del presente 
provvedimento.  

 
Entro il termine di dieci giorni, chiunque vi abbia interesse ha facoltà di presentare eventuale 
reclamo scritto, esclusivamente per errori materiali od omissioni dei predetti bandi di concorso. 
E’, altresì, pubblicato  di seguito l’elenco degli esclusi e dei cancellati dalla graduatoria permanente 
provinciale. 

 
elenco  degli esclusi dalle procedure concorsuali di cui trattasi: 
 
VENUTI LUISA nata a Pisa il 01/07/1985 profilo di C.S.,  

VALDRIGHI MIRKO nato a Lucca il 28/05/1990 profili A.T. e C.S.,  

STRACHINARU ALEXANDRU BOGDAN nata a EE il 10/07/1992 profili di A.A.-A.T.- C.S.- G.A.,  

SIMONELLI ALESSANDRA nata a Lucca 08/08/1978 profilo di C.S.,  

RIANI ALICE nata a Barga il 02/02/1991 profilo C.S., 

MARTINI ALESSANDRA nata a Lucca il 01/03/1975 profilo C.S. 

VISTO il D.P.C.M. 11.02.2014, n. 98, concernente il “Regolamento di organizzazione del 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca”; 

VISTO il D.M. 18.12.2014 concernente l’individuazione degli uffici di livello dirigenziale non 
generale degli Uffici; 

VISTO l’O.M. n. 21 del 23 febbraio 2009, registrata alla Corte dei Conti in data 2 aprile 2009, 
reg. 1 foglio 234, concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli di cui all’art. 554 del 
D. L.vo 16.4.1994, n. 297, per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili 
professionali dell’area A e B del personale A.T.A.; 

VISTO la nota del MIUR – Dipartimento per l’Istruzione – Direzione Generale per il personale 
scolastico prot. n. 10588 del 29 aprile 2020 concernente l’indizione dei predetti concorsi 
per soli titoli nell’anno scolastico 2019/2020-Graduatorie a.s. 2020-2021; 

VISTI i propri decreti n. 145,146,147,148,149,150,151 del 30 aprile  2020, con i quali sono stati 
indetti i concorsi per soli titoli in questione per l’a.s. 2020/2021 pubblicati in data 4 
maggio 2020 sul sito istituzionale di questo Ufficio; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  Ufficio IV  di cui al D.D. 153 del 
30.04.2020 con la quale si delega ai Dirigenti degli Uffici Territoriali dell’U.S.R. per la 
Toscana i sotto indicati adempimenti; 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@istruzione.it


 
 
 

Responsabile del procedimento: 
Dott.Duccio Di Leo 

Email: duccio.dileo.po@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 

e-mail: paolo.brancoli.197@istruzione.it 

tel: 0583 422254 
 

  

 
 

MORBILE ROSSANA nata a Caserta il 05/10/1989 profilo C.S. 

MONGIARDO NICOLETTA nata a Lucca il 05/05/1994 profili A.A. – A.T. – C.S. 

ULIVI MICHELA nata il 12/12/1980 profilo C.S. 

LUCCHESI ANTONIA nata a Castelnuovo di Garfagnana il 03/08/1978 profilo A.A. – C.S.  

GIORGI VALENTINA nata a Pisa il 23/03/1981 profili A.A.- A.T.- C.S. – G.A. 

FOTI GIOVANNI nato a Pietrasanta il 24/09/1992 profili A.A. - A.T. – C.S. – C.R. 

FERRARA FRANCESCA nata a Salerno il 21/10/1994 profili A.A. – A.T. – C.S. 

FICINI PATRIZIA nata a Parma il 30/11/1963 profilo C.S.  

DINELLI VIVIANA nata a Lucca il 31/03/1977 profili A.A. – C.S. 

CAVALSANI CLAUDIO RENZO nato a Pietrasanta il 07/05/1980 profilo C.S. 

BERTEI VANESSA nata a Barga il 05/12/1998 profili A.A. – A.T. – C.S. 

GHISELLI MONICA nata a Camaiore il 24/04/1978 profili A.A. – C.S. 

SPERANZA MARIA CRISTINA nata a Gioia Tauro il 25/05/1975 profili A.A.- A.T.- C.S. 

FUSCO LUIGI nato a Grignano di Aversa  il 02/10/1963 profilo C.S. 

DOMENICI DANIELA nata a Camaiore il 14/04/1961 profili A.A.- A.T.- C.S. 

ANGELI ELISA nata a Castelnuovo di Garfagnana il 15/11/1980 profilo C.S. 

mancanza requisiti di accesso art.2 D.D. 151 del 30.04.2020;  

LAZZARI ILARIA nata a Lucca il 03/02/1968 profilo A.A.  

CALAMATI MARCELLO nato a Camaiore il 15/10/1961 profilo A.A. 

PACINI SIMONA nata a Lucca il 03/03/1971 profilo A.A. 

mancanza requisiti di accesso art.2 D.D. 145 del 30.04.2020;  

ROMANO GIUSEPPE MARIA nata a Castrovillari il 28/01/1991 profilo A.T.  

mancanza requisiti di accesso art.2 D.D. 146 del 30.04.2020 

 
 

                                                                                                      IL DIRIGENTE  
                                                                                                    Dott.ssa Donatella Buonriposi  

            (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@istruzione.it

		2020-07-16T09:43:41+0200
	Lucca
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0001482.16-07-2020


		2020-07-16T08:08:32+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




